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تماشای گزارش

 پایین شهر
 مشتری داماد ندارد

صفحهآرا:علیرضابهرامی

آرایش داماد دیگر یک کار تخصصی شــده 
است و همه آرایشــگاه های مردانه برای این 
خدمات مشتری ندارند. این حرف های محسن، 
آرایشگر جوانی است که در یکی از محله های 
متوسط شهر مشغول کار اســت: »پا به پای 
آرایشگاه های زنانه حالا کار در آرایشگاه های 
مردانه هم به صورت تخصصی شده است. دیگر 
امروز دامادی برای آماده شدن شب عروسی 
به آرایشــگاه محله اش در مناطق متوسط و 
پایین شهر مراجعه نمی کند؛ چرا که به خاطر 
تهیه کلیپ ها و فیلم های عروســی لاکچری 
قطعا دامادها هم ماننــد عروس خانم ها برای 
آرایش و پیرایش خود هزینه های قابل توجهی 
کنار می گذارند که حالا این هزینه ها با توجه 
به منوی خدماتی که در آرایشگاه ها دریافت 
می کنند، متفاوت اســت. پاکسازی پوست، 
کاشت موی موقت، پدیکور دست و پا، رنگ 
و مش مو، ماساژ، طراحی مدل مو و ریش همه 
و همه خدماتی است که در ازایش هزینه های 
گزافی گرفته می شــود تا به قول معروف یک 
داماد با چهره آرتیستی و عروس پسند تحویل 

دهند.«
اگرچه این روزهــا دامادهای آرتیســتی 
تعدادشــان نســبت به دامادهای معمولی و 
ساده تر خیلی کمتر اســت، دغدغه هایشان 
از همان روز اول زندگی بیشــتر و متفاوت تر 
است. به قول یکی از همسران همین دامادهای 
بزک شده در شب عروســی اگر می دانستیم 
عاقبتش چه می شــود، هیچ وقت این کار را 
نمی کردیم. محدثه و حسین یک سال پیش 
با هم ازدواج کردند و تصمیم گرفتند طاسی 
سر حســین را با گریم مو و کاشت موقت آن 
جلوی همه پنهان کنند. حالا یک سال است 
که با کسی رفت وآمد ندارند: »فکر می کردیم 
با کاشت مو بعد از عروسی مشکلمان حل شود 
اما متأســفانه جواب نداد و حالا روی روبه رو 
شــدن با فامیل را نداریم.« جامعه شناسان و 
روانشناسان آراســتگی و زیبا شدن در شب 
عروسی را منکر نمی شوند اما تاکید می کنند 
که حواستان باشــد طوری تغییر نکنید که 

مجبور شوید در همان وضعیت زندگی کنید! 

گاهی آماده شــدن داماد برای شب 
عروسی به 7تا 8ســاعت زمان نیاز 
دارد. ما این زمان را بین 2روز تقسیم 
می کنیــم؛ روز اول کارهای مربوط به 
پاکسازی پوست و آماده سازی  آن برای 
گریم را انجــام می دهیم و در روز دوم 

کارهای آرایشی را.

آرایشگر مردانه ای که در منطقه یک تهران فعالیت دارد و به قول خودش فقط خدمات تخصصی به دامادها ارائه می کند، قیمت کاشت موقت مو برای یک شب 
را بین 4 تا 8میلیون تومان اعلام می کند: »یکی از چالش های اساسی اغلب دامادهای امروزی موهای کم پشت یاسر های طاس است؛ مشکلی که آرایشگرهای 
تخصصی آن را برای دامادها با کاشت موقت یک شبه حل کرده اند و همین مسئله باعث می شود که قیافه دامادها زمین تا آسمان فرق کند.« البته این نکته را هم 

متذکر می شود که دامادها بیشتر برای شب خواستگاری مشتری دریافت این خدمات هستند و جالب است که از عواقب بعدش هم هراسی ندارند.

 خواستگاری 
با کاشت موی موقت 

داماد را نشناختم

درمقابلتعریفوتمجیدخیلیازطرفداراناینسبکوسیاق
آرایشمردانه،مخالفانمعتقدندزندگیهاییکهباایندروغها
شروعمیشود،سرانجامیندارد.بهگفتهیکیازاینمخالفان،
همینچندوقتپیشدرجشنعروســیایشرکتکردهکه
دامادازدوستانقدیمیوصمیمیاشبودهاماوقتیبااوروبهرو
شدهاصلاچهرهاشبرایشآشــنانبودهاست:»دامادیکهمن
میشناختموتا2روزقبلازعروســیدرمحلکسبوکارمان
دیدهبودم،موهایســرشریختهبودامادامادیکهروبهرویم
ایستادهبود،موهایپرپشتوصورتروشنیداشتباچشمهای
رنگی.اولشفکرکردممجلسعروسیرااشتباهآمدهاماماوقتی
رفقایمرادیدمخیالمراحتشــدوتازهفهمیدمدامادورژنش

تغییرکرده؛آنهمچهتغییری.«

پکیج های دامادی گران

رهامیکیازآرایشــگرهایمردانهاســتکهدرشــبکههای
مجازیاسموآوازهاشبرایدامادهاغریبهنیست.اوپکیجهای
مختلفیبرایآمادهشــدندامادهادرشبعروسی
:VIPدارد؛ازپکیجاقتصادیگرفتهتاپکیچ
»پکیــجاقتصادیماشــاملطراحیو
مشــاورهانتخابمدلمو،اصلاحمو،
استایلحالتموواصلاحوتنظیم
ریشاســت.«اینپکیجاقتصادی
چیزیحدود3میلیونتومانبرای
آقادامادهاآبمیخورداماتوصیه
میکندبرایاینکهدراینشــب
خاطرهانگیزدامــادیکچهرهبهیاد

ماندنیداشتهباشــد،ازپکیج7میلیونیاســتفادهکند؛»این
پکیجشاملکوتاهیمو،آنالیزچهره،پاکسازیپوستبهصورت
تخصصیتوسطتکنیسین،گریمدامادیورفعنواقصصورتو
استایلموهاست.«البتهاینطورکهخودشمیگویدبرایافراد
سختپسندهمیکپکیجVIPداردکهچیزیحدود9میلیون
تومانبرایآقادامادهاخرجبرمیداردوشاملپدیکوردستو

پاهممیشود.

مجبور به آپدیت هستیم 

بهگفتهرضاجبارنژاد،یکیازهمیــنگریمورهایآقادامادها
کهبهقولخودش25سالیسابقهفعالیتدرعرصهآرایشگری
دارد،بارواجایننوعآرایشهاوارائهخدماتجدیدبهدامادها
چندسالیاستدوبارهمجبوربهبهروزرسانیدانشخوددراین
حوزهشدهاست:»البتهآرایشدامادهاکارجدیدینیستاما
درگذشتهسبکوســیاقشفرقمیکرد.حالاگریمجایآن
آرایشهایسطحیوسادهراگرفتهاســت.ماالاندیگرفقط
آرایشنمیکنیم،حتیگاهیمجبوریممانندیکجراحنقایص
چهرهافرادراهمپوششدهیمآنهمباانجامگریمهایسنگین
وگذاشتنپروتزدرسروصورتشان.یکیبینینامناسبیدارد،
یکیجایجراحیرویصورتشهستوبرخیهمازقدوقواره
گوشوحتیجایآبلههایماندهرویصورتشــانخوششان
نمیآید،خلاصهاینکههمهاینکارهــارابرایدامادهاباگریم
انجاممیدهیموقطعااینخدماتزیباییحسابیبرایدامادها
گرانتماممیشودبهطوریکهیکگریمسادهمعمولیبدون
نیازبهپروتزهااز10میلیونشروعمیشودوتا20الی30میلیون
تومانهمافزایشمییابد.درواقعقیمتهمهاینخدماتدر
نهایتبستگیبهمنطقهومحلهایداردکهکارانجاممیشودو

درمحلههایبالایشهرقطعاگرانتراست.«

درکنار تمام محتواهای عجیب و غریب فضای مجازی، بازار گرمی آرایشگاه های 
مردانه برای جذب آقادامادها جالب و قابل تأمل است؛ تبلیغاتی که خبر از فرصتی 
برای تغییری بزرگ می دهند. با شــروع  ماه ربیع الاول و از سرگیری جشن های 
ازدواج هر روز بر تعداد این تبلیغات هم افزوده می شــود و آرایشگاه ها سعی 
می کنند حتی با برگزاری جشنواره های ویژه این  ماه، مشتریان بیشتری جذب کنند. واکنش کاربران فضای مجازی هم به این 
تبلیغات و نمونه کارهای ارائه شده خواندنی و جالب است. کاربری زیر پست یکی از این دامادهای آرتیستی نوشته: »مرد هم با 
یک آرایشگاه رفتن این همه تغییر می کنه؟ این همه تغییر قیافه اگر معجزه نیست، اسمش چیه؟« کاربر دیگری به طنز گفته است؛ 
»قبلا عروس ها بعد از شستن صورتشان فرق می کردند حالا نوبت دامادها شده است....« دامادهایی که با ایجاد تغییرات بسیار 
و گریم های سنگین به آدم های متفاوتی در شب عروسی شان تبدیل می شوند. برای اینکه از عروس خانم زیباتر شده و فامیل 
را هم کلی حیرت زده کنند، از اصلاح عیوب چهره گرفته تا کاشت مو هم پیش می روند و خلاصه معجزه شب عروسی می شوند.

 آرایش داماد
 30میلیون تومان 

آمادهسازیآرتیستیبرایدامادهاهزینهزیادیدارد

فاطمه عسگری نیا زندگی
روزنامهنگار


